The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Curiositas ad  
cum fontibus proximo et primo

**In superuacuis et cetera....**

Sobrius intellectus in omnibus optimus est.  
qui reficit animam nec grauat mentem. Unde.

Mel inuenisti. comedere quod sufficit tibi.  
ne forte satiatus euomas illud. et periures nomen dei tui.

*Glossa ordinaria, liber ecclesiastici*, 3.24 (Biblia Latina  
cum glossa ordinaria, A. Rusch ed., Strassburg, 1480).

Sobrius intellectus in omnibus optimus est  
qui reficit animam nec grauat mentem. Vnde

mel inuenisti, comedere quod sufficit tibi  
ne forte satiatus euomas illud et periures nomen Dei tui.

Glossa super illud Ecclesiastici III.: In superuacuis rebus  
noli scrutari multipliciter.

Sobrius enim intellectus in omnibus est optimus,  
qui reficit animam, et non gravat mentem. Unde  
in Proverbiis sapientia docet, dicens:  
«Mel invenisti, comedere quod sufficit tibi,  
ne forte satiatus evomas illud, et perjures nomen Dei tui»  
(Prov. XXV).

Rabanus Maurus, *Commentariorum in ecclesiasticum libri decem*, 1.13 (PL 109, col.781C).